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drap. nom prénom série nation date nais

LUGONES RUGGERI Jesus Andres 73 ARG 12/1991
PALAZZI Giuliano Franco 629 ARG 20/9/2001
ENGLISH Alexander 155 AUS 18/8/2000
ZEITOUN Nicholas 9999 AUS 10/8/1995
HASANOV Ruslan 319 AZE 26/1/2001
SAFAROV Farrukh 368 AZE 9/1/2001
FEROT Francois Xavier 311 BEL 5/3/1991
HOUSIEAUX Marc 321 BEL 8/11/1988
HUSSON Geoffroy 235 BEL 12/2/1993
LOYOLA Neisser 74 BEL 28/7/1998
PONCIN Nicolas 347 BEL 12/1998
CAMARGO Alexandre 104 BRA 25/4/1999
BERAN Jiri 50 CZE 18/1/1982
CAPEK Martin 67 CZE 14/9/1983
JURKA Jakub 34 CZE 13/6/1999
RUBES Martin 137 CZE 16/9/1996
KNUDSEN Kenneth 298 DEN 10/1997
KONGSTAD Conrad Seibaek 141 DEN 11/2/1997
ELSAYED Mohamed 19 EGY 3/3/2003
MIGALLON Guillermo 374 ESP 10/6/1993
PEREIRA Yulen 30 ESP 12/7/1995
ROMERO Juan Pedro 245 ESP 12/6/1992
SARRIO Raul 659 ESP 11/9/1993
BOBROV Ilian 376 EST 7/11/2000
PRIINITS Sten 85 EST 11/1987
PAAVOLAINEN Jaakko 261 FIN 12/1996
VUORINEN Niko 31 FIN 8/6/1989
ALLEGRE Paul 139 FRA 2/6/1996
BARDENET Alexandre 12 FRA 26/5/1990
BIABIANY Mathias 142 FRA 11/1994
BOREL Yannick 11 FRA 5/11/1988
CANNONE Romain 7 FRA 12/4/1997
CORRENTI Baptiste 113 FRA 8/8/1994
FAVA Alex 56 FRA 23/4/1989
FOUGY Nathan 228 FRA 10/1996
GALLY Aymerick 78 FRA 30/3/1997
LOPEZ POURTIER Nelson 175 FRA 13/5/1995
ANDREWS Benjamin 494 GBR 2/7/2001
CHOONG Joseph 367 GBR 23/5/1995
COOPER Matthew 437 GBR 17/6/1998
DEGORCE Aurelien 9999 GBR 3/4/2000
EAST William 675 GBR 18/1/1999
GROVER Elliott 396 GBR 5/11/1994
JOHNSTON Calum 9999 GBR 13/1/1992
MARSH Philip 159 GBR 10/1994
RUSSELL James 492 GBR 30/3/1999
SANCHEZ-LETHEM Paul James 230 GBR 1/7/1994
BELLMANN Lukas 140 GER 14/1/1995
BITSCH Peter 724 GER 23/6/1996
BODOCZI Nikolaus 150 GER 27/8/1993
BRINKMANN Marco 219 GER 12/4/1997
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HERZBERG Fabian 147 GER 2/2/1988
KULOZIK Julian 304 GER 9/9/1997
WECKERLE Tobias 351 GER 12/1/2000
FONG Hoi Sun 111 HKG 15/1/1993
HO Wai Hang 59 HKG 7/4/1996
LAI Clarence Ka Tsun 170 HKG 6/4/1991
NG Ho Tin 216 HKG 8/8/1996
NG Ting Hin 9999 HKG 5/9/2003
ANDRASFI Tibor 51 HUN 12/1999
BAKOS Balint 326 HUN 28/4/1997
BANYAI Zsombor 135 HUN 9/12/1996
KOCH Mate Tamas 48 HUN 17/9/1999
NAGY David 60 HUN 14/7/1999
SIKLOSI Gergely 2 HUN 4/9/1997
CHINGAKHAM Jetlee Singh 210 IND 1/4/2001
DUDHARE Ajinkya Ashok 9999 IND 20/2/1990
KUMAR Sunil 212 IND 7/9/1989
NONGTHOMBAM Santosh Singh 570 IND 10/3/1995
PANDEY Shankar 643 IND 10/2001
RAJENDRAN SHANTHIMOL Sherjin 289 IND 24/7/2002
SHUBHAM Shubham 9999 IND 14/7/2002
SINGH Udaivir 239 IND 16/1/1995
ABBAS Mohsin 9999 IRQ 8/6/1992
AL-DOORI Alaa 9999 IRQ 18/9/1985
BESKIN Grigori 82 ISR 21/6/1987
HANINA Saar 488 ISR 29/1/1993
HARPER Ido 75 ISR 10/1991
BUZZACCHINO Gianpaolo 61 ITA 11/1999
CIMINI Gabriele 22 ITA 9/6/1994
CUOMO Valerio 86 ITA 18/4/1998
DI VEROLI Davide 93 ITA 18/8/2001
GAETANI Giulio 9999 ITA 24/7/2000
GAROZZO Enrico 17 ITA 21/6/1989
PAOLINI Giacomo 122 ITA 20/7/1998
PREZIOSI Alessio 9999 ITA 10/1999
TAGLIARIOL Matteo 71 ITA 7/1/1983
VALLOSIO Andrea 427 ITA 23/3/1992
VISMARA Federico 35 ITA 10/7/1997
ASAMI Seiya 325 JPN 10/2002
FURUTA Ikuo 392 JPN 7/11/1997
KANO Koki 21 JPN 12/1997
KOMATA Akira 83 JPN 31/1/1998
MASUDA Yohito 308 JPN 26/6/1999
MATSUMOTO Ryu 349 JPN 7/6/2002
MINOBE Kazuyasu 10 JPN 15/7/1987
MURAYAMA Kentaro 380 JPN 11/3/1998
YAMADA Masaru 1 JPN 14/6/1994
YUMINAGA Takayuki 9999 JPN 27/2/2005
ALIMZHANOV Elmir 33 KAZ 5/10/1986
KURBANOV Ruslan 18 KAZ 17/9/1991
PAVLOV Kiril 462 KAZ 7/9/2001
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SERTAY Yerlik 221 KAZ 19/9/1998
ZHULINSKIY Nikita 9999 KAZ 10/3/2002
JEONG Seyun 353 KOR 27/6/1998
KANG Jisu 9999 KOR 10/1999
LIM Ho 435 KOR 19/3/1998
LIM Kang Eun 9999 KOR 1/1/1999
ABED Faisal 271 KSA 19/8/1998
AL DAWOOD Zakaria 250 KSA 8/10/1987
ALBINALI Abdullah 9999 KSA 5/3/2001
ALDAWOOD Jawad 229 KSA 18/3/1999
ALHUSSAIN Ahmad Abbas I. 395 KSA 1/10/1996
ALOMAIRI Khalifah 556 KSA 10/1998
ABBAS Yousif 9999 KUW 11/5/2002
ALFUDARI Hasan 9999 KUW 13/1/1996
ALMUTAIRI Khalaf 9999 KUW 2/8/2004
ALSHATTI Abdulaziz 112 KUW 10/1990
GIANNOTTE Flavio 77 LUX 6/5/1995
PRINZ Niklas 418 LUX 1/3/2001
EL HAOUARI Abdelkarim 115 MAR 12/1993
ELKORD Houssam 14 MAR 24/2/1993
ROGER Zacharie Herve 635 MAR 9/9/1995
GUNPUT Satya 68 MRI 10/1991
TULEN Rafael 162 NED 1/6/1997
TULEN Tristan 29 NED 22/7/1991
ANTKIEWICZ Mateusz 131 POL 2/11/1993
LUBIENIECKI Wojciech 157 POL 8/12/1999
STASZULONEK Aleksander 366 POL 15/9/1993
ZAWROTNIAK Radoslaw 15 POL 2/9/1981
AL HAZAA Mohammed 9999 QAT 17/6/2006
AL OULAN Mohammed 9999 QAT 3/3/2006
AL QAHTANI Meshaal 9999 QAT 11/2/2006
AL-FADAAQ Jaber 658 QAT 11/2005
SAYED Adnan 9999 QAT 8/3/1991
BAYARD Alexis 102 SUI 11/6/1996
FAVRE Hadrien 423 SUI 26/8/2001
FUHRIMANN Jonathan 424 SUI 15/3/2002
HAURI Ian 484 SUI 10/6/2002
HEINZER Max 13 SUI 7/8/1987
MALCOTTI Lucas 109 SUI 9/1/1995
METRAILLER Clement 166 SUI 11/6/1997
MULLER Leonard 460 SUI 12/2002
NIGGELER Michele 133 SUI 10/3/1992
AL ZAROONI Khalifa 417 UAE 9/11/1996
KOSHMAN Nikita 385 UKR 22/6/2002
MAKIIENKO Ievgen 314 UKR 20/7/1991
REIZLIN Igor 3 UKR 7/2/1984
STANKEVYCH Volodymyr 39 UKR 17/5/1995
SVICHKAR Roman 43 UKR 18/6/1993
SVYSTIL Vitaliy 472 UKR 10/1999
SYCH Yan 158 UKR 17/6/1996
TARANENKO Yuriy 255 UKR 20/4/1994
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TYMOSHCHENKO Pavlo 9999 UKR 10/1986
TYMOSHENKO Ruslan 180 UKR 1/1/1990
HADZIC Alen 136 USA 11/1991
HANSEN Jonas 9999 USA 14/5/2001
MCDOWALD Curtis 26 USA 23/1/1996
NOLLNER Dylan 172 USA 13/5/1992
RAMIREZ Yeisser 66 USA 5/11/1986
RODNEY Adam 88 USA 16/5/1985
SCHUMACHER Cooper 307 USA 30/9/1994
SZAPARY Tristan 409 USA 10/2001
TEMIRYAEV Alan 9999 USA 12/1/2001
WHITE Sean 9999 USA 5/10/1996
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1 YAMADA Masaru JPN 1
2 SIKLOSI Gergely HUN 2
3 REIZLIN Igor UKR 3
4 CANNONE Romain FRA 7
5 MINOBE Kazuyasu JPN 10
6 BOREL Yannick FRA 11
7 BARDENET Alexandre FRA 12
8 HEINZER Max SUI 13
9 ELKORD Houssam MAR 14

10 ZAWROTNIAK Radoslaw POL 15
11 GAROZZO Enrico ITA 17
12 KURBANOV Ruslan KAZ 18
13 ELSAYED Mohamed EGY 19
14 KANO Koki JPN 21
15 CIMINI Gabriele ITA 22
16 MCDOWALD Curtis USA 26
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165 tireurs

1 tour de poules

149 tireurs (165 au départ, 16 exemptés)
22 poules (17 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage par : nations
105 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 121 tireurs

Tableau préliminaire avec 32 exemptés
32 qualifiés

Tableau principal de 64
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Poule No 1    10:00    Piste Blue
rg série

TULEN Tristan NED 17 29
ALLEGRE Paul FRA 60 139
BELLMANN Lukas GER 61 140
JEONG Seyun KOR 105 353
STASZULONEK Aleksander POL 106 366
YUMINAGA Takayuki JPN 140 9999

Poule No 2    10:00    Piste Yellow
rg série

PEREIRA Yulen ESP 18 30
RUBES Martin CZE 59 137
KONGSTAD Conrad Seibaek DEN 62 141
MATSUMOTO Ryu JPN 103 349
WECKERLE Tobias GER 104 351
WHITE Sean USA 140 9999
ABBAS Mohsin IRQ 140 9999

Poule No 3    10:00    Piste Green
rg série

VUORINEN Niko FIN 19 31
HADZIC Alen USA 58 136
BIABIANY Mathias FRA 63 142
BAKOS Balint HUN 101 326
CHOONG Joseph GBR 107 367
ALMUTAIRI Khalaf KUW 140 9999
AL-DOORI Alaa IRQ 140 9999

Poule No 4    10:00    Piste Red
rg série

ALIMZHANOV Elmir KAZ 20 33
BANYAI Zsombor HUN 57 135
HERZBERG Fabian GER 64 147
PONCIN Nicolas BEL 102 347
SAFAROV Farrukh AZE 108 368
DEGORCE Aurelien GBR 140 9999

Poule No 5    10:00    Piste 5
rg série

JURKA Jakub CZE 21 34
NIGGELER Michele SUI 56 133
BODOCZI Nikolaus GER 65 150
ASAMI Seiya JPN 100 325
MIGALLON Guillermo ESP 109 374
ALFUDARI Hasan KUW 140 9999

Poule No 6    10:00    Piste 6
rg série

VISMARA Federico ITA 22 35
ANTKIEWICZ Mateusz POL 55 131
ENGLISH Alexander AUS 66 155
MAKIIENKO Ievgen UKR 97 314
BOBROV Ilian EST 110 376
ABBAS Yousif KUW 140 9999
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Poule No 7    10:00    Piste 7
rg série

STANKEVYCH Volodymyr UKR 23 39
PAOLINI Giacomo ITA 54 122
LUBIENIECKI Wojciech POL 67 157
HOUSIEAUX Marc BEL 99 321
MURAYAMA Kentaro JPN 111 380
ZHULINSKIY Nikita KAZ 140 9999
AL OULAN Mohammed QAT 140 9999

Poule No 8    10:00    Piste 8
rg série

SVICHKAR Roman UKR 24 43
EL HAOUARI Abdelkarim MAR 53 115
MARSH Philip GBR 69 159
HASANOV Ruslan AZE 98 319
FURUTA Ikuo JPN 113 392
GAETANI Giulio ITA 140 9999
TEMIRYAEV Alan USA 140 9999

Poule No 9    10:00    Piste 9
rg série

KOCH Mate Tamas HUN 25 48
CORRENTI Baptiste FRA 52 113
SYCH Yan UKR 68 158
FEROT Francois Xavier BEL 96 311
ALHUSSAIN Ahmad Abbas I. KSA 114 395
SHUBHAM Shubham IND 140 9999
PREZIOSI Alessio ITA 140 9999

Poule No 10    10:00    Piste 10
rg série

BERAN Jiri CZE 26 50
ALSHATTI Abdulaziz KUW 51 112
TULEN Rafael NED 70 162
MASUDA Yohito JPN 95 308
KOSHMAN Nikita UKR 112 385
EAST William GBR 138 675
DUDHARE Ajinkya Ashok IND 140 9999

Poule No 11    10:00    Piste 11
rg série

ANDRASFI Tibor HUN 27 51
FONG Hoi Sun HKG 50 111
METRAILLER Clement SUI 71 166
SCHUMACHER Cooper USA 94 307
GROVER Elliott GBR 115 396
BITSCH Peter GER 139 724
TYMOSHCHENKO Pavlo UKR 140 9999
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Poule No 12    10:00    Piste 12
rg série

FAVA Alex FRA 28 56
MALCOTTI Lucas SUI 49 109
LAI Clarence Ka Tsun HKG 72 170
KULOZIK Julian GER 93 304
SZAPARY Tristan USA 116 409
SARRIO Raul ESP 137 659
ALBINALI Abdullah KSA 140 9999

Poule No 13    10:00    Piste 13
rg série

HO Wai Hang HKG 29 59
CAMARGO Alexandre BRA 48 104
NOLLNER Dylan USA 73 172
KNUDSEN Kenneth DEN 92 298
AL ZAROONI Khalifa UAE 117 417
PANDEY Shankar IND 135 643
AL QAHTANI Meshaal QAT 140 9999

Poule No 14    10:00    Piste 14
rg série

NAGY David HUN 30 60
BAYARD Alexis SUI 47 102
LOPEZ POURTIER Nelson FRA 74 175
RAJENDRAN SHANTHIMOL Sherjin IND 91 289
PRINZ Niklas LUX 118 418
AL-FADAAQ Jaber QAT 136 658
KANG Jisu KOR 140 9999

Poule No 15    10:00    Piste 15
rg série

BUZZACCHINO Gianpaolo ITA 31 61
RODNEY Adam USA 45 88
TYMOSHENKO Ruslan UKR 75 180
ABED Faisal KSA 90 271
FAVRE Hadrien SUI 119 423
NONGTHOMBAM Santosh Singh IND 132 570
NG Ting Hin HKG 140 9999

Poule No 16    10:00    Piste 16
rg série

RAMIREZ Yeisser USA 32 66
DI VEROLI Davide ITA 46 93
CHINGAKHAM Jetlee Singh IND 76 210
PAAVOLAINEN Jaakko FIN 89 261
FUHRIMANN Jonathan SUI 120 424
ROGER Zacharie Herve MAR 134 635
AL HAZAA Mohammed QAT 140 9999

Document engarde-escrime.com - 2022-01-28 12:39  - FE_FIE_0006



Grand Prix du Qatar
Epee Men Senior

Poules constituées, tour No 1

page 4/5

Poule No 17    11:20    Piste Blue
rg série

CAPEK Martin CZE 33 67
CUOMO Valerio ITA 44 86
KUMAR Sunil IND 77 212
TARANENKO Yuriy UKR 88 255
LIM Ho KOR 122 435
PALAZZI Giuliano Franco ARG 133 629
SAYED Adnan QAT 140 9999

Poule No 18    11:20    Piste Yellow
rg série

GUNPUT Satya MRI 34 68
PRIINITS Sten EST 43 85
NG Ho Tin HKG 78 216
AL DAWOOD Zakaria KSA 87 250
VALLOSIO Andrea ITA 121 427
ANDREWS Benjamin GBR 130 494

Poule No 19    11:20    Piste Green
rg série

TAGLIARIOL Matteo ITA 35 71
KOMATA Akira JPN 42 83
BRINKMANN Marco GER 79 219
ROMERO Juan Pedro ESP 86 245
COOPER Matthew GBR 123 437
ALOMAIRI Khalifah KSA 131 556
ZEITOUN Nicholas AUS 140 9999

Poule No 20    11:20    Piste Red
rg série

LUGONES RUGGERI Jesus Andres ARG 36 73
BESKIN Grigori ISR 41 82
SERTAY Yerlik KAZ 80 221
HUSSON Geoffroy BEL 84 235
MULLER Leonard SUI 124 460
RUSSELL James GBR 129 492
HANSEN Jonas USA 140 9999

Poule No 21    11:20    Piste 5
rg série

LOYOLA Neisser BEL 37 74
GALLY Aymerick FRA 40 78
ALDAWOOD Jawad KSA 82 229
SINGH Udaivir IND 85 239
PAVLOV Kiril KAZ 125 462
HANINA Saar ISR 128 488
JOHNSTON Calum GBR 140 9999
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Poule No 22    11:20    Piste 6
rg série

HARPER Ido ISR 38 75
GIANNOTTE Flavio LUX 39 77
FOUGY Nathan FRA 81 228
SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR 83 230
SVYSTIL Vitaliy UKR 126 472
HAURI Ian SUI 127 484
LIM Kang Eun KOR 140 9999
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ABBAS Mohsin IRQ 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
ABBAS Yousif KUW 10:00 Piste 6  (poule 6)
ABED Faisal KSA 10:00 Piste 15  (poule 15)
AL DAWOOD Zakaria KSA 11:20 Piste Yellow  (poule 18)
AL HAZAA Mohammed QAT 10:00 Piste 16  (poule 16)
AL OULAN Mohammed QAT 10:00 Piste 7  (poule 7)
AL QAHTANI Meshaal QAT 10:00 Piste 13  (poule 13)
AL ZAROONI Khalifa UAE 10:00 Piste 13  (poule 13)
AL-DOORI Alaa IRQ 10:00 Piste Green  (poule 3)
AL-FADAAQ Jaber QAT 10:00 Piste 14  (poule 14)
ALBINALI Abdullah KSA 10:00 Piste 12  (poule 12)
ALDAWOOD Jawad KSA 11:20 Piste 5  (poule 21)
ALFUDARI Hasan KUW 10:00 Piste 5  (poule 5)
ALHUSSAIN Ahmad Abbas I. KSA 10:00 Piste 9  (poule 9)
ALIMZHANOV Elmir KAZ 10:00 Piste Red  (poule 4)
ALLEGRE Paul FRA 10:00 Piste Blue  (poule 1)
ALMUTAIRI Khalaf KUW 10:00 Piste Green  (poule 3)
ALOMAIRI Khalifah KSA 11:20 Piste Green  (poule 19)
ALSHATTI Abdulaziz KUW 10:00 Piste 10  (poule 10)
ANDRASFI Tibor HUN 10:00 Piste 11  (poule 11)
ANDREWS Benjamin GBR 11:20 Piste Yellow  (poule 18)
ANTKIEWICZ Mateusz POL 10:00 Piste 6  (poule 6)
ASAMI Seiya JPN 10:00 Piste 5  (poule 5)
BAKOS Balint HUN 10:00 Piste Green  (poule 3)
BANYAI Zsombor HUN 10:00 Piste Red  (poule 4)
BAYARD Alexis SUI 10:00 Piste 14  (poule 14)
BELLMANN Lukas GER 10:00 Piste Blue  (poule 1)
BERAN Jiri CZE 10:00 Piste 10  (poule 10)
BESKIN Grigori ISR 11:20 Piste Red  (poule 20)
BIABIANY Mathias FRA 10:00 Piste Green  (poule 3)
BITSCH Peter GER 10:00 Piste 11  (poule 11)
BOBROV Ilian EST 10:00 Piste 6  (poule 6)
BODOCZI Nikolaus GER 10:00 Piste 5  (poule 5)
BRINKMANN Marco GER 11:20 Piste Green  (poule 19)
BUZZACCHINO Gianpaolo ITA 10:00 Piste 15  (poule 15)
CAMARGO Alexandre BRA 10:00 Piste 13  (poule 13)
CAPEK Martin CZE 11:20 Piste Blue  (poule 17)
CHINGAKHAM Jetlee Singh IND 10:00 Piste 16  (poule 16)
CHOONG Joseph GBR 10:00 Piste Green  (poule 3)
COOPER Matthew GBR 11:20 Piste Green  (poule 19)
CORRENTI Baptiste FRA 10:00 Piste 9  (poule 9)
CUOMO Valerio ITA 11:20 Piste Blue  (poule 17)
DEGORCE Aurelien GBR 10:00 Piste Red  (poule 4)
DI VEROLI Davide ITA 10:00 Piste 16  (poule 16)
DUDHARE Ajinkya Ashok IND 10:00 Piste 10  (poule 10)
EAST William GBR 10:00 Piste 10  (poule 10)
EL HAOUARI Abdelkarim MAR 10:00 Piste 8  (poule 8)
ENGLISH Alexander AUS 10:00 Piste 6  (poule 6)
FAVA Alex FRA 10:00 Piste 12  (poule 12)
FAVRE Hadrien SUI 10:00 Piste 15  (poule 15)
FEROT Francois Xavier BEL 10:00 Piste 9  (poule 9)
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FONG Hoi Sun HKG 10:00 Piste 11  (poule 11)
FOUGY Nathan FRA 11:20 Piste 6  (poule 22)
FUHRIMANN Jonathan SUI 10:00 Piste 16  (poule 16)
FURUTA Ikuo JPN 10:00 Piste 8  (poule 8)
GAETANI Giulio ITA 10:00 Piste 8  (poule 8)
GALLY Aymerick FRA 11:20 Piste 5  (poule 21)
GIANNOTTE Flavio LUX 11:20 Piste 6  (poule 22)
GROVER Elliott GBR 10:00 Piste 11  (poule 11)
GUNPUT Satya MRI 11:20 Piste Yellow  (poule 18)
HADZIC Alen USA 10:00 Piste Green  (poule 3)
HANINA Saar ISR 11:20 Piste 5  (poule 21)
HANSEN Jonas USA 11:20 Piste Red  (poule 20)
HARPER Ido ISR 11:20 Piste 6  (poule 22)
HASANOV Ruslan AZE 10:00 Piste 8  (poule 8)
HAURI Ian SUI 11:20 Piste 6  (poule 22)
HERZBERG Fabian GER 10:00 Piste Red  (poule 4)
HO Wai Hang HKG 10:00 Piste 13  (poule 13)
HOUSIEAUX Marc BEL 10:00 Piste 7  (poule 7)
HUSSON Geoffroy BEL 11:20 Piste Red  (poule 20)
JEONG Seyun KOR 10:00 Piste Blue  (poule 1)
JOHNSTON Calum GBR 11:20 Piste 5  (poule 21)
JURKA Jakub CZE 10:00 Piste 5  (poule 5)
KANG Jisu KOR 10:00 Piste 14  (poule 14)
KNUDSEN Kenneth DEN 10:00 Piste 13  (poule 13)
KOCH Mate Tamas HUN 10:00 Piste 9  (poule 9)
KOMATA Akira JPN 11:20 Piste Green  (poule 19)
KONGSTAD Conrad Seibaek DEN 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
KOSHMAN Nikita UKR 10:00 Piste 10  (poule 10)
KULOZIK Julian GER 10:00 Piste 12  (poule 12)
KUMAR Sunil IND 11:20 Piste Blue  (poule 17)
LAI Clarence Ka Tsun HKG 10:00 Piste 12  (poule 12)
LIM Ho KOR 11:20 Piste Blue  (poule 17)
LIM Kang Eun KOR 11:20 Piste 6  (poule 22)
LOPEZ POURTIER Nelson FRA 10:00 Piste 14  (poule 14)
LOYOLA Neisser BEL 11:20 Piste 5  (poule 21)
LUBIENIECKI Wojciech POL 10:00 Piste 7  (poule 7)
LUGONES RUGGERI Jesus And ARG 11:20 Piste Red  (poule 20)
MAKIIENKO Ievgen UKR 10:00 Piste 6  (poule 6)
MALCOTTI Lucas SUI 10:00 Piste 12  (poule 12)
MARSH Philip GBR 10:00 Piste 8  (poule 8)
MASUDA Yohito JPN 10:00 Piste 10  (poule 10)
MATSUMOTO Ryu JPN 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
METRAILLER Clement SUI 10:00 Piste 11  (poule 11)
MIGALLON Guillermo ESP 10:00 Piste 5  (poule 5)
MULLER Leonard SUI 11:20 Piste Red  (poule 20)
MURAYAMA Kentaro JPN 10:00 Piste 7  (poule 7)
NAGY David HUN 10:00 Piste 14  (poule 14)
NG Ho Tin HKG 11:20 Piste Yellow  (poule 18)
NG Ting Hin HKG 10:00 Piste 15  (poule 15)
NIGGELER Michele SUI 10:00 Piste 5  (poule 5)
NOLLNER Dylan USA 10:00 Piste 13  (poule 13)
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NONGTHOMBAM Santosh Sing IND 10:00 Piste 15  (poule 15)
PAAVOLAINEN Jaakko FIN 10:00 Piste 16  (poule 16)
PALAZZI Giuliano Franco ARG 11:20 Piste Blue  (poule 17)
PANDEY Shankar IND 10:00 Piste 13  (poule 13)
PAOLINI Giacomo ITA 10:00 Piste 7  (poule 7)
PAVLOV Kiril KAZ 11:20 Piste 5  (poule 21)
PEREIRA Yulen ESP 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
PONCIN Nicolas BEL 10:00 Piste Red  (poule 4)
PREZIOSI Alessio ITA 10:00 Piste 9  (poule 9)
PRIINITS Sten EST 11:20 Piste Yellow  (poule 18)
PRINZ Niklas LUX 10:00 Piste 14  (poule 14)
RAJENDRAN SHANTHIMOL S IND 10:00 Piste 14  (poule 14)
RAMIREZ Yeisser USA 10:00 Piste 16  (poule 16)
RODNEY Adam USA 10:00 Piste 15  (poule 15)
ROGER Zacharie Herve MAR 10:00 Piste 16  (poule 16)
ROMERO Juan Pedro ESP 11:20 Piste Green  (poule 19)
RUBES Martin CZE 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
RUSSELL James GBR 11:20 Piste Red  (poule 20)
SAFAROV Farrukh AZE 10:00 Piste Red  (poule 4)
SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR 11:20 Piste 6  (poule 22)
SARRIO Raul ESP 10:00 Piste 12  (poule 12)
SAYED Adnan QAT 11:20 Piste Blue  (poule 17)
SCHUMACHER Cooper USA 10:00 Piste 11  (poule 11)
SERTAY Yerlik KAZ 11:20 Piste Red  (poule 20)
SHUBHAM Shubham IND 10:00 Piste 9  (poule 9)
SINGH Udaivir IND 11:20 Piste 5  (poule 21)
STANKEVYCH Volodymyr UKR 10:00 Piste 7  (poule 7)
STASZULONEK Aleksander POL 10:00 Piste Blue  (poule 1)
SVICHKAR Roman UKR 10:00 Piste 8  (poule 8)
SVYSTIL Vitaliy UKR 11:20 Piste 6  (poule 22)
SYCH Yan UKR 10:00 Piste 9  (poule 9)
SZAPARY Tristan USA 10:00 Piste 12  (poule 12)
TAGLIARIOL Matteo ITA 11:20 Piste Green  (poule 19)
TARANENKO Yuriy UKR 11:20 Piste Blue  (poule 17)
TEMIRYAEV Alan USA 10:00 Piste 8  (poule 8)
TULEN Rafael NED 10:00 Piste 10  (poule 10)
TULEN Tristan NED 10:00 Piste Blue  (poule 1)
TYMOSHCHENKO Pavlo UKR 10:00 Piste 11  (poule 11)
TYMOSHENKO Ruslan UKR 10:00 Piste 15  (poule 15)
VALLOSIO Andrea ITA 11:20 Piste Yellow  (poule 18)
VISMARA Federico ITA 10:00 Piste 6  (poule 6)
VUORINEN Niko FIN 10:00 Piste Green  (poule 3)
WECKERLE Tobias GER 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
WHITE Sean USA 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
YUMINAGA Takayuki JPN 10:00 Piste Blue  (poule 1)
ZEITOUN Nicholas AUS 11:20 Piste Green  (poule 19)
ZHULINSKIY Nikita KAZ 10:00 Piste 7  (poule 7)
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